

Årsredovisning för
Livsrum Stockholm AB

556913-6467

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Ytterberg Johansson
Styrelseledamot

2026-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Livsrums Stockholm AB, 556913-6467, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rum 24 AB, org.nr 556904-2293 med säte i Stockholm och bedriver handledning och utbildning för yrkesverksamma inom vård och omsorg, rekreation, kvalitetsarbete samt daglig verksamhet för personer med funktionsnedsättning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Omsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på ökade hyresintäkter

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 169 500	1 427 999	1 356 999	1 157 499
Resultat efter finansiella poster	551 532	218 784	166 767	318 661
Soliditet %	73,8	76,9	74,2	82

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 246 297	128 260
Balanseras i ny räkning		128 260	-128 260
Årets resultat			325 945
Belopp vid årets utgång	50 000	1 374 557	325 945

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 374 557
Årets resultat	325 945
Summa	1 700 502
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 700 502
Summa	1 700 502

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 169 500	1 427 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 169 500	1 427 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 642 253	-1 247 410
Summa rörelsekostnader		-1 642 253	-1 247 410
Rörelseresultat		527 247	180 589
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 285	38 195
Summa finansiella poster		24 285	38 195
Resultat efter finansiella poster		551 532	218 784
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-139 000	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		-139 000	-55 000
Resultat före skatt		412 532	163 784
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 587	-35 524
Årets resultat		325 945	128 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	308 870	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		308 870	0
Summa anläggningstillgångar		308 870	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		432 750	56 250
Övriga fordringar		943	290 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 074	297 733
Summa kortfristiga fordringar		736 767	644 274
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 816 477	1 532 962
Summa kassa och bank		1 816 477	1 532 962
Summa omsättningstillgångar		2 553 244	2 177 236
SUMMA TILLGÅNGAR		2 862 114	2 177 236

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 374 557	1 246 297
Årets resultat		325 945	128 260
Summa fritt eget kapital		1 700 502	1 374 557
Summa eget kapital		1 750 502	1 424 557
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		454 000	315 000
Summa obeskattade reserver		454 000	315 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		210 399	17 194
Skulder till koncernföretag		421 000	421 000
Skatteskulder		21 346	0
Övriga skulder		4 867	-515
Summa kortfristiga skulder		657 612	437 679
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 862 114	2 177 236

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående nedskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående nedskrivningar	-80 000	-80 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	308 870	
Reglerade fordringar		-100 000
Utgående anskaffningsvärden	308 870	0
Redovisat värde	308 870	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Nyström, Klara Consulting Västerås AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-28

Stockholm

Carina Ytterberg Johansson 2026-05-12
Carina Ytterberg Johansson Datum
Styrelseordförande

Annica Åström 2026-05-12
Annica Åström Datum
Verkställande direktör

Johan Valter Johansson 2026-05-13
Johan Valter Johansson Datum
Styrelseledamot

Karl Urban Vikström 2026-05-19
Karl Urban Vikström Datum
Styrelseledamot